

پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان سازمان بهزیستی از سوی بانک ملت

بانک ملت در سال رونق تولید ملی، به کارفرمایان معرفی شده از سوی سازمان بهزیستی تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می کند به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک در راستای ایفای مسوولیت های اجتماعی و اجرای قانون بودجه سال ۹۸، به مددجویان و کارفرمایان معرفی شده سازمان بهزیستی کشور تسهیلات قرض الحسنه با سقف فردی ۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان با دوره بازپرداخت حداکثر ۵ ساله پرداخت می کند.

افزایش سقف تسهیلات فردی به مددجویان در حالی امسال به ۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است که سال پیش این رقم ۲۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده بود.تسهیلات مذکور برای کارفرمایان نیز به ازای اشتغال ۵ نفر ۲۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. براساس دستورالعمل صادره، این تسهیلات صرفا برای اشتغالزایی و رفع بیکاری بوده و اعطای آن به صاحبان مشاغل دایر و فعال مجاز نیست.

همچنین متقاضیان این تسهیلات از زمان دریافت معرفی نامه از سوی بهزیستی یک ماه فرصت دارند نسبت به تکمیل مدارک و پرونده خود برای دریافت وام اقدام نمایند.
گفتنی است وثیقه این تسهیلات براساس ضوابط اعتباری بانکی و با ارزیابی های کارشناسی تعیین خواهد شد.

پیام مدیرعامل به مناسبت آغاز شصت و هشتمین سال تأسیس بانک صادرات ایران:

ساحل امن پیداست

مدیرعامل بانک صادرات ایران طی پیامی به مناسبت آغاز شصت و هشتمین سالروز تأسیس این بانک، ضمن گرامیداشت این روز بزرگ آورده است: در سال ۱۳۹۷، با تلاش همکاران شبکه، اقدامات مثبتی در کاهش زیان و اصلاح ساختار مالی در سال ۹۷ انجام شده است. وی در این پیام، ضمن اشاره به مهم‌ترین چالش‌های بانک در مسیر دستیابی به سود پایدار، افزایش توانمندی و کارایی کارکنان را برای تحقق شعار «جهش بزرگ» در سال جاری ضروری دانسته و اظهارامیدواری کرده در پرتو فضل بی‌کران خداوندگار رحمان و در سایه برنامه‌محوری، حرفه‌ای‌گرایی، تعهد و تلاش خستگی‌ناپذیر، خانواده بزرگ بانک صادرات ایران روزهایی طلایی را تجربه خواهد کرد و این کشتی غول‌پیکر و توانمند، به ساحل شکوهمند رستگاری دست خواهد یافت.

دکتر صالح آبادی خبر داد:

تسهیلات ۲۳ میلیارد تومانی بانک توسعه صادرات برای دانش‌بنیان‌ها

دکتر صالح آبادی اعلام کرد: بانک توسعه صادرات ایران ۲۴۳ میلیارد تومان تسهیلات به شرکتهای دانش بنیان پرداخت کرده که از این میان ۱۰۰ میلیارد تومان از منابع صندوق توسعه ملی و ۱۶۳ میلیارد تومان از منابع بانک توسعه صادرات بوده است.مدیرعامل بانک توسعه صادرات با بیان اینکه همکاری‌ها با شرکتهای دانش‌بنیان بیش از گذشته افزایش خواهد یافت گفت: با توجه توسعه صادرات حمایت مالی و غیر مالی را از صادرات محصولات دانش بنیان به عمل می آورد و از اولین بانکهای کشور است که از صادرات این محصولات پشتیبانی می کند.دکتر علی صالح آبادی در سمینار «تأمین مالی شرکت های دانش بنیان صادراتی» که به همت بانک توسعه صادرات ایران برگزار شده بود، گفت: روند رو به رشد صادرات محصولات دانش بنیان در سالهای اخیر و قرار گرفتن ایران در زمره چهار کشور برتر دنیا به لحاظ فنی ما را بر آن داشت تا به عنوان نهاد تخصصی تأمین مالی صادرات، در این حوزه وارد عمل شویم.

«بحر در کوزه»

با موزه بانک ملی ایران

بانک ملی ایران که خود یک سرزمین غنی از تاریخ است، سال های سال تعداد قابل توجهی از اسناد قدیمی، اشیای دیرینه و آثار هنری فاخر را به صورت پراکنده در خود جای داده بود، تا این که پس از مدت ها توانست آن ها را زیر یک سقف جمع کند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران،

راه اندازی موزه را شاید بتوان یکی از مهم ترین دستاوردهای سال های اخیر و تحقق یکی از آرزوهای بزرگ ۹ دهه گذشته بانک دانست.

این موزه گنجینه ای از آثار تاریخی است که هر کدام فارغ از ارزش مادی، دنیایی از ناگفته ها را به همراه دارد. از نقاشی های قدیمی گرفته تا سنگاب های بزرگ و سکه های کوچک؛ا بخش قابل توجهی از اسناد تاریخی در طول فعالیت بانک ملی ایران نیز در این موزه دیده می شود.

موزه بانک ملی ایران اکنون روزانه پذیرای صد ها علاقه مند به تاریخ این کشور است، اما به طور برنامه ریزی شده نیز تا کنون ده ها سفیر، وزیر، مورخ و دانشمند فعال در این حوزه، بهزبان آند آن را بازدید کنند.

این موزه همچنین با برگزاری چندین نمایشگاه مشترک داخلی و خارجی، نقش مهمی در توسعه فرهنگ کشورمان و نیز

اعتمادی نام بانک ملی ایران داشته است.

موزه بانک ملی ایران در دوره کوتاه فعالیت خود افتخارات متعددی کسب کرده است که از جمله آن ها می توان به کسب

عنوان موزه برتر در میان موزه های کشور و نیز موزه برگزیده سال ۹۷ از سوی کمیته ملی

موزه های ایران (کپوک) در بخش «کودک و نوجوان» اشاره کرد.

ساماندهی حسابهای بانکی یکسال است آغاز شده و هنوز نظام بانکی نتوانسته به صورت کامل راه سوءاستفاده از این حسابهای بی‌هویت را ببندد؛امه نحوی که تنها در یک بانک،یک میلیون حساب بی‌هویت وجود دارد.

بیش از یکسال از آغاز روند ساماندهی حسابهای بانکی می‌گذرد و همچنان تعداد حسابهای بی‌هویت در نظام بانکی، بسیار بالا است. همان روزهایی که بحث ساماندهی حسابهای بی مالک در نظام بانکی مطرح شد، رئیس کل وقت بانک مرکزی صحبت از وجود ۳۰۰ میلیون حساب بانکی به میان می‌آورد و اعلام می‌کرد که بخشی از این حسابها، هویت مشخصی ندارند. از آنجا بود که ساماندهی حسابهای بانکی در بانکها کلید خورد و اکنون بیش از یک سال است که به طور جدی، وارد فاز عملیاتی شده است؛ اما همچنان آمار و اقامی که در این رابطه مطرح می‌شود، عجیب و غریب است و برای برخی از بانکها، عدد یک میلیون حساب بانکی بی هویت نیز به ثبت رسیده است.

هر چند که حساب‌های بانکی به لحاظ اهمیت امنیتی، بسیار حائز اهمیت هستند؛ اما به هر حال این یک واقعیت است که مشخص نبودن صاحب هر کالایی می‌تواند باعث سوء استفاده دیگران شود و این عملیات، صرفا مرتبط با حسابهای بانکی نیست؛ همانطور که زمانی یک زمین بی‌صاحب باشد، دیگران می‌توانند با کشتیدن یک حصار، از آن بهره ببرند یا یک ساختمان بی‌صاحب نیز، به مرور زمان، تخریب‌شده یا محل تجمع افراد پرحاشیه شود. پس حساب بانکی نیز از این ماجرا مستثنی نیست و وقتی که به هر لدلیلی، نظام بانکی از هویت فرد یا در قید حیات بودن آن مطلع نباشد، دیگران می‌توانند از آن سود ببرند. روی دیگر سکه هم، عدم وجود اطلاعات درست برای یک حساب بانکی است که خود می‌تواند موجب سوء استفاده مجرمین اقتصادی از آن برای پنهان کردن مفاسد اقتصادی شود. به عبارت دیگر، مفسدینی که برای مخفی کردن تراکنش‌های کلان خود، به استفاده از حساب اطرافیان یا اجاره حساب روی می‌آورند، مطمئنا از فرصت حساب بی‌هویت نیز بهره خواهند برد.

شروع ساماندهی حساب‌های بانکی از سال ۹۵ پس از گسترش حساب‌های بانکی و استفاده روزافزون مردم از کارت‌های بانکی برای انجام معاملات، تشخیص هویت صاحبان حساب‌ها موردتوجه قرار گرفته است که در همین راستا، از اواخر سال ۹۵ تحلیل، تولید و توسعه سامانه نهاب (نظام هویت سنجی اطلاعات مشتریان بانکی) در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفت. در واقع، این سامانه با اتصال به داده‌های سازمان ثبت احوال، ثبت اسناد و اطلاعات بانک‌های تجاری امکان اعتبار سنجی مشتریان را فراهم می‌کند.

در ادامه این فرآیند، بانک مرکزی وظیفه بروز رسانی این سامانه به‌صورت مداوم را در آذر ۹۷ به بانک‌ها و مؤسسات غیر بانکی ابلاغ کرده و در نهایت، پایان فرصت بانک‌ها برای این بروز رسانی اردیبهشت ۹۷ اعلام شد و بانک مرکزی در این ماه بخش‌نامه مسدود کردن حساب‌های فاقد اطلاعات هویتی کامل را صادر می‌کند.

در این میان، اولین آمار از وضعیت ساماندهی حساب‌های بی‌هویت در کشور به بانک ملی ایران بازمی‌گردد. طبق آمار ارائه‌شده، در حال حاضر ۹۵ درصد حساب‌ها در این بانک احراز هویت شده‌اندکه این عدد در نگاه اول اگرچه رضایت‌بخش است، اما یک محاسبه سرانگشتی از ۵ درصد باقی‌مانده حساب‌ها، روی دیگر این آمار را نمایان می‌سازد.

هشدار به خریداران طلا و سکه در فضای مجازی

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با بیان اینکه معاملات طلا و سکه در فضای مجازی فاقد مجوز است، گفت: امکان رسیدگی به تخلفات رخ داده در این بخش وجود ندارد. «ابراهیم محمدولی» درباره فروش طلا و سکه در فضای مجازی، افزود: نلمه نگاری‌هایی گسترده با نهادهای ذیربط انجام داده و اعلام کردیم که به دلائل فنی هنوز زیرساخت‌ها و بستر خرید و فروش طلا در فضای مجازی فراهم نیست. رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران خاطر نشان کرد: فضای مجازی دارای مزیت‌های فراوانی برای مبادلات اقتصادی است اما شرایط مناسبی برای معاملات طلا در آن، آماده نشده است زیرا خرید و فروش طلا و مصنوعات طلا به الزامات خاصی نیاز دارد.

محمودلی اضافه کرد: خریداران طلا تمایل دارند که از نزدیک مصنوعات طلا را مشاهده و آن را امتحان کنند، اما در



محمدرضا عرب مقدم، کارشناس مسائل بانکی، گفت: طبق آخرین آمار منتشر شده از سوی یکی از بزرگ‌ترین بانکهای دولتی ایران، بانک ملی با ۳۲۴۶ شعبه، دارا بودن بزرگ‌ترین معاملات، تشخیص هویت صاحبان حساب‌ها موردتوجه قرار گرفته است که در همین راستا، از اواخر سال ۹۵ تحلیل، تولید و توسعه سامانه نهاب (نظام هویت سنجی اطلاعات مشتریان بانکی) در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفت. در واقع، این سامانه با اتصال به داده‌های سازمان ثبت احوال، ثبت اسناد و اطلاعات بانک‌های تجاری امکان اعتبار سنجی مشتریان را فراهم می‌کند.

در ادامه این فرآیند، بانک مرکزی وظیفه بروز رسانی این سامانه به‌صورت مدام را در آذر ۹۷ به بانک‌ها و مؤسسات غیر بانکی ابلاغ کرده و در نهایت، پایان فرصت بانک‌ها برای این بروز رسانی اردیبهشت ۹۷ اعلام شد و بانک مرکزی در این ماه بخش‌نامه مسدود کردن حساب‌های فاقد اطلاعات هویتی کامل را صادر می‌کند.

در این میان، اولین آمار از وضعیت ساماندهی حساب‌های بی‌هویت در کشور به بانک ملی ایران بازمی‌گردد. طبق آمار ارائه‌شده، در حال حاضر ۹۵ درصد حساب‌ها در این بانک احراز هویت شده‌اندکه این عدد در نگاه اول اگرچه رضایت‌بخش است، اما یک محاسبه سرانگشتی از ۵ درصد باقی‌مانده حساب‌ها، روی دیگر این آمار را نمایان می‌سازد.

مهل‌ت ارسال آثار به جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای بانک‌پاسارگاد به اتمام رسید

وی تصریح کرد: در حال حاضر معاملات طلا و سکه در فضای مجازی از طرف نهاد خاصی رصد نمی‌شود، بنابراین امکان رسیدگی به تخلفات وجود ندارد.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ادامه داد: مسایلی مانند عیار طلا، وزن و نحوه تحویل در دادوستد اینترنتی و مجازی طلا و سکه مطرح بوده که سازوکاری برای آنها شکل نگرفته‌است.

محمدولی به برخی تخلفات رخ داده در این بخش اشاره کرد و اظهار داشت: در برخی پرونده‌ها، افرادی در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری تحت عنوان فروش طلا و سکه کرده‌اند.

وی گفت: هشدارهایی که اتحادیه طلا برای خرید و فروش طلا و سکه در فضای مجازی داده، توسط برخی مردم

زنگ خطر سوءاستفاده از حساب‌های بانکی بی‌هویت

وی اظهار داشت: این حجم از حساب‌های بی‌هویت نشان‌دهنده وضعیت نابسامان حساب‌های بانکی در کشور است که به مأمنی برای اسفادهای گسترده تبدیل شده است. مطمئنا با مسدود کردن بی‌هویت‌ها و قاعده‌مند ساختن استفاده از دیگر حساب‌ها می‌توان با پدیده‌هایی همچون حساب‌های نیابتی در کشور مقابله کرد.

بر اساس آمار بانک مرکزی تا پایان خردادماه سال جاری، ۲۲۸ میلیون و ۷۹۵ هزار و ۸۳۱ کارت برداشت، دو میلیون و ۶۸۷ هزار و ۷۲۱ کارت اعتباری و ۱۰۹ میلیون و ۵۱۹ هزار و ۸۴۷ کارت خرید‌دهنده و یک میلیون و ۹۷۸ هزار و ۷۲۵ کارت پول الکترونیک توسط بانک‌ها صادر شده است، بنابراین در مجموع ۳۴۲ میلیون و ۹۸۲ هزار و ۱۲۴ کارت تا این تاریخ در کشور صادر و توزیع شده‌است. البته این رقم در پایان فروردین سال ۱۳۹۶ بیش از ۴۱۲ میلیون فقره بوده است، به بیان دیگر کم شدن این کارت‌ها نشان می‌دهد که این آمار شامل کارت‌های منقضی شده نیست و تنها کارت‌هایی را شامل می‌شود که در تاریخ مذکور فعال هستند.

اما لازم به یادآوری است که این آمارها دقیق نیستند. داده‌های بانک مرکزی از تعداد کارت‌های صادر شده به تفکیک بانک‌ها و تاریخ آنها منتشر می‌شود. داده‌های بسیاری از این بانک‌ها که در تاریخ‌های جدید به‌روز شده، تازه نیستند و مربوط به سال‌های قبل است. به‌طور مثال، در جدیدترین آمارهای بانک مرکزی که مربوط به خرداد سال ۱۳۹۸ می‌شود، داده‌های بانک انصار مربوط به شهریور سال ۱۳۹۳، بانک صنعت معدن و سرمایه هم مربوط به سال ۱۳۹۴ است. حتی در این لیست دو بانک قرض‌الحسنه رستال و مؤسسه اعتباری ملل هیچ آماری از میزان کارت‌های صادره خود ارائه نکرده و در مستطیل‌ها، جلوی آنها خط تیره گذاشته شده است. جالب است بدانیم از میان ۳۸ بانک و مؤسسه اعتباری موجود در این لیست، تنها ۱۱ مورد آنها با تاریخ مورد نظر بانک مرکزی (خرداد ۱۳۹۸) همسانند و داده‌های مابقی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری مربوط به تاریخ‌های قبل از آن می‌شود.

مورد بی‌توجهی قرار گرفته و جالب این است که پس از بروز مشکل، افراد خسارت دیده به اتحادیه طلا اعتراض می‌کنند در حالی که ما نسبت به این نوع معاملات هشدارهای لازم را داده‌ایم.رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران افزود: تاکنون به ۲ هزار و ۹۰۰ واحد طلا فروش در شهر تهران پروانه کار صادر شده و یک هزار و ۵۰۰ پرونده نیز در مرحله رسیدگی قرار دارد، اما تاکنون هیچ مجوزی برای معاملات طلا در فضای مجازی صادر نشده است.

از شناخته شده‌ترین و معروف ترین کلاهبرداری‌ها در فضای مجازی و اینترنت در بازار طلا، پرونده معروف به «سکه ثامن» بود.در پرونده «سکه ثامن» از هزاران نفر به اسم معاملات سکه و طلای آشفده کلاهبرداری شد. ارزش کلاهبرداری صورت گرفته در این پرونده تا ۱۵ هزار میلیارد تومان نیز برآورد شد.



به سایت جشنواره به نشانی www.pasargadfilmfest.ir نسبت به تکمیل فرم ثبت‌نام اقدام کنند.
اخبار مربوط به این جشنواره نیز از طریق سایت جشنواره، سایت بانک‌پاسارگاد به نشانی www.bpi.ir و شبکه‌های اجتماعی مربوطه اطلاع‌رسانی خواهد شد

مدیر حقوقی و امور قراردادها بیمه کوثر خبر داد:

ابطال مصوبه دریافت عوارض از قراردادهای بیمه‌ای

حقوق‌بیمه‌نامه‌های آتش‌سوزی کرده بود، افزود: شورای شهر مشهد نیز طبق مصوبه سال ۸۴ این شورا، چنین عوارضی را محاسبه و دریافت کرده است.

مدیر حقوقی و امور قراردادها بیمه کوثر در ادامه اظهار کرد: با توجه به هزینه میلیاردی این مصوبه برای شرکت‌های بیمه‌ای، این مدیریت با بهره‌مندی از وکلای دادگستری، مصوبه یادشده را در هیات عمومی دیوان عدالت اداری چالش کرد و این هزینه چند میلیاردی را از دوش صنعت بیمه کشور برداشت.

وی تاکید کرد: شهرداری مشهد تاکنون عوارض هنگفتی را از شرکت‌های بیمه مطالبه و دریافت کرده است. بر اساس این ، مدیریت حقوقی بیمه کوثر در نیمه اول سال ۹۸ مبلغ ۵۸میلیارد تومان از مطالبه شهرداری مشهد بابت عوارض قرارداد مالی سال‌های ۹۳ تا ۹۷ شرکت بیمه کوثر را کسر کرده است.

فغان‌نژاد اظهار امیدواری کرد که شهرداری‌ها با اطلاع و تمکین از قانون مالیات بر ارزش افزوده، از مطالبه عوارض غیر قانونی از شرکت‌های بیمه خودداری کنند، چرا که این عوارض گراف، فعالیت اقتصادی شرکت‌های بیمه را در استان‌های مختلف با مشکل روبه‌رو می‌کند و همچنین با همکاری مدیران حقوقی صنعت بیمه کشور مصوبه شورای شهر مشهد نیز ابطال شود.



مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان یزد:

کارکنان بانک مسکن در اجر معنوی خدمت رسانی به محرومین تحت پوشش کمیته امداد سهیم هستند

پذیرفته است، اظهار داشت: بانک مسکن به عنوان یک بانک دولتی و تخصصی در زمینه مسکن در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی مددجویان نیز در استان پیشگام بوده است.

وی همچنین از همکاری و برخورد شایسته کارکنان بانک با مددجویان کمیته تشکر کرد و افزود: کارکنان بانک نیز در اجر معنوی خدمت رسانی به اقشار ضعیف و محروم تحت پوشش این کمیته سهیم می باشند.علیزاده در ادامه بیان کرد: با توجه به معوق شدن اقساط تسهیلات روستایی پرداخت شده به مددجویان به دلیل شرایط خاص، کمیته در نظر دارد با تخصیص اعتبار، مشارکت خیرین و بهره مندی از شرایط تبصره ۳۵ شعب اصلاح بودجه سال۹۵، تسهیلات مددجویان را تسویه نماید.مدیر شعب استان در این دیدار کرد: بانک مسکن با توجه به تخصص خود و در راستای سیاست های حمایتی دولت علاوه

بازدید مدیرعامل بیمه سینا از شعبه ارومیه

مدیرعامل و نایبرئیس هیأت‌مدیره بیمه سینا به اتفاق هیأت همراه در بازدیددی که از شعبه ارومیه داشتند با کارکنان و نمایندگان این شعبه دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این نشست، حمیدرضا کرم‌زاده سرپرست منطقه چهار بیمه سینا با ارائه گزارش عملکرد شعبه مذکور، سهم از بازار و ضریب خسارت شعب تحت سرپرستی خود را ارائه کردند و سپس اقدامات انجام‌شده و برنامه‌های آینده در این شعب را مورد بررسی قرار دادند.دکتر رضا جعفری، مدیرعامل و نایبرئیس هیأت‌مدیره در ادامه این نشست ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم و ایام عزاداری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و یاران آن حضرت، به تشریح استراتژی‌ها و انتظارات خود از شعب و شبکه فروش پرداخت و افزود: در پنج ماه نخست سال‌جاری شاهد تحقق رشد ۹۴ درصدی در تولید حق‌بیمه و رشد ۲۲۰ درصدی درآمدهای سرمایه‌گذاری بوده‌ایم و همچنین نسبت خسارت از ۶۸ درصد در مدت مشابه سال قبل به ۴۶ درصد بهبود یافته‌است. همچنین وی به نمایندگان و شبکه‌فروش توصیه کردند: رعایت اخلاقی فرهای مهم‌ترین اصل در ارائه خدمات به مشتریان است و انتظار می‌رود که همواره و در هر شرایطی ارائه‌بهترین خدمات به مشتریان سרוحه کار قرار گیرد.

در پایان نشست نیز پرسش و پاسخ با حضور نمایندگان و شبکه فروش جهت بررسی چالش‌ها و مشکلات موجود برگزار شد و هر یک از حاضران به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند و مدیرعامل بیمه سینا ضمن ارائه راهکارها و رهنمودهای لازم جهت رفع مشکلات و چالش‌های پیش‌رو، اظهارامیدواری کردند که با همدلی و همراهی همه کارکنان توسعه و رشد روزافزون و همه‌جانبه بیمه سینا را شاهد باشیم.

بیمه‌نامه‌های شرکت رازی را با «آپ» بخريد

اپلیکیشن آپ که با هدف تسهیل خدمات پرداخت الکترونیک به وجود آمده است، امروز با همکاری شرکت‌های بزرگ خدماتی، بانکها، بیمه ها و غیره به عنوان یک تسهیل گر بزرگ خدمات الکترونیک شناخته می شود. قابل ذکر است، بیمه رازی نیز به دلیل دارا بودن زیر ساختهای فناوری اطلاعات در جهت ارائه خدمات سریع و مطلوب به مشتریان، قراردادی را با شرکت آسان پرداخت امضاء کرده است. نرم افزار آپ به راحتی قابل نصب بر روی گوشی‌های تلفن همراه هوشمند می باشد و بیمه گذاران می توانند با ورود به درگاه آسان بیمهٔ اپلیکیشن آپ در هر ساعت از شبانه‌روز و حتی روزهای تعطیل انواع بیمه‌نامه شرکت رازی را خریداری کنند.

نشریه بانک شهر الکترونیکی شد

مدیر مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک

شهر از انتشار شماره ۴۱ نشریه داخلی بانک «شهرآوا» به عنوان نخستین شماره الکترونیک این نشریه خبر داد.

به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حمید رضا عظیمی با بیان این مطلب اظهار کرد: با توجه به اهمیت توسعه اطلاعات، افزایش دسترسی به انتشارات و با در نظر گرفتن اقبال عمومی جامعه امروز از فضای مجازی و همچنین در راستای صرفه جویی هر چه بیشتر در مصرف کاغذ، این بانک ، انتشار نشریه داخلی به صورت الکترونیک را در دستور کار قرار دادوی افزود: به همین منظور، چاپ و یکمین شماره نشریه داخلی بانک شهر (شهر آوا) به عنوان نخستین شماره به صورت الکترونیک در سایت بانک قرار گرفت و از این پس نسخه چاپی نخواهد داشت.عظیمی با اشاره به ویژگی های این نشریه اظهار کرد : دسترسی به این نشریه از طریق رایانه و همچنین تلفن همراه وجود دارد و امکان ورق زدن صفحات بدون محدودیت برای مطالعه است. نشریه با صفحه ای خاص امکان پذیر است. مدیر مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر در ادامه ابزاز امیدواری کرد تا درآ رنده نزدیک ، شماره های بعدی نشریه «شهر آوا» به صورت مولتی مدیا (قابلیت انشار مطالب به صورت ویدئو) نیز قابل دسترسی باشد.

تقدیر دبیر خانه مجمع تشخیص مصلحت نظام از بانک پارسیان

امید گلزاری مشاور دبیر و مدیر کل پیگیری و ارتباطات مردمی مجمع تشخیص مصلحت نظام با ارسال نامه ای خطاب به دکتر پرویزبان از رسیدگی بانک پارسیان به در خواست های مردمی واصله به این نهاد تقدیر کرد.

برگزاری نشست مشترک مدیران عامل نظام بانکی به میزبانی بانک کشاورزی

بانک کشاورزی میزبان نشست مشترک مدیران عامل نظام بانکی کشور بودبه گزارش روابط عمومی و همکاری های بین الملل بانک کشاورزی، این نشست با حضور دکتر حسین‌زاده رئیس شورای هماهنگی بانک‌ها، دکتر پرویزبان رئیس شورای عالی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی، مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی و مؤسسات مالی و اعتباری در سالن شهید اکبری ساختمان مرکزی بانک کشاورزی برگزار شد.بر اساس این گزارش، در این نشست،مدیران عامل بانک های کشور درباره برنامه های مشترک نظام بانکی و هماهنگی و همکاری برای پیشبرد این برنامه ها، بحث وتبادل نظر کردند.